INDICAÇÃO Nº 03/2021

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para

providenciar manutenção das bocas das grades das bocas de lobo

existentes próximas à esquina entre a Rua Vereador José Pacifico

com a Rua Curitiba.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que no local

citado necessitam de manutenção e limpeza para o perfeito

escoamento das águas.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

              Adilson Barbosa da Silva

               Vereador